[image: image1.jpg]HBCK

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «НижнеВолжская Сетевая Компания»

 (ООО «НВСК»)

П Р И К А З

31.01.2022г.

                                  г. Астрахань

             № 14
( О введение в действие Положения о порядке проведения регламентированных

закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «НВСК»(
В целях эффективной работы Общества, создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей Общества в товарах, работах и услугах с необходимыми показателями цены, качества и надежности, а также в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и на основании решения единственного участника ООО «НВСК» от 31.01.2022 года,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать утратившим силу в полном объеме с 01.02.2022 года Положение о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «НВСК», утвержденное общим собранием участников ООО «НВСК» от 15.03.2021 года.

2. Ввести в действие с 01.02.2022 года Положение о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «НВСК», утвержденное решением единственного участника ООО «НВСК» от 31.01.2022 года согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Руководителям структурных подразделений Общества принять к исполнению Положение о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «НВСК».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного инженера Джакишева М.У.

 Генеральный директор                                                                                          Д.А. Лебедев
Новикова О.В. 89033480862